
Dz.U./S S235
03/12/2021
618521-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618521-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe
2021/S 235-618521

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Adres pocztowy: ul. Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-172
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Gawlik-Barańska
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl 
Tel.:  +48 223801547
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polsa.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie polskiego przemysłu kosmicznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
OPRACOWANIE ORTOFOTOMAPY SATELITARNEJ ZE SCEN SENTINEL-2 Z 2021 ROKU
Numer referencyjny: BO/8/2021

II.1.2) Główny kod CPV
73100000 Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl


Dz.U./S S235
03/12/2021
618521-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest: „Opracowanie ortofotomapy satelitarnej ze scen Sentinel-2 z 2021 roku” 
polegającej w szczególności na:
1) kwalifikacji i pozyskaniu z dostępnych źródeł scen satelitarnych Sentinel-2, o określonych w SOPZ 
parametrach;
2) pozyskanie z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego niezbędnych danych;
3) przetworzeniu danych źródłowych do postaci finalnej ortofotomapy RGB (432) oraz CIR (RGB 843);
4) weryfikacji, kontroli jakości, opracowaniu sprawozdania z wykonanych prac.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 133 455.00 PLN / Najdroższa oferta: 168 510.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72300000 Usługi w zakresie danych
72310000 Usługi przetwarzania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: „Opracowanie ortofotomapy satelitarnej ze scen Sentinel-2 z 2021 roku” 
polegającej w szczególności na:
1) kwalifikacji i pozyskaniu z dostępnych źródeł scen satelitarnych Sentinel-2, o określonych w SOPZ 
parametrach;
2) pozyskanie z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego niezbędnych danych;
3) przetworzeniu danych źródłowych do postaci finalnej ortofotomapy RGB (432) oraz CIR (RGB 843);
4) weryfikacji, kontroli jakości, opracowaniu sprawozdania z wykonanych prac.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kadry / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 164-431253

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:431253-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S235
03/12/2021
618521-2021-PL

3 / 4

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PAK/U/86/2021/DE/JO

Nazwa:
„Opracowanie ortofotomapy satelitarnej ze scen Sentinel-2 z 2021 roku”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KPGeo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Królewska nr 65,
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 30-081
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 180 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 133 455.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych/Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S235
03/12/2021
618521-2021-PL

4 / 4

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2021

03/12/2021 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


